[image: image1.emf]

PAGE
2

	04.05.2016

	88

	Об утверждении плана мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений  в министерстве финансов Нижегородской области  на 2016-2017 годы

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
п р и к а з ы в а ю:

      1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в министерстве финансов Нижегородской области на 2016-2017 годы.
2. Приказ министерства финансов Нижегородской области  от 10 декабря 2013 года № 123 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации антикоррупционной политики  в министерстве финансов Нижегородской области на 2014-2016 годы» считать утратившим силу.

     3.Контроль за исполнением плана возложить на управляющего делами министерства Д.А.Черных.

Министр                                                                                                    О.Ю.Сулима
Управляющий делами министерства                                                    Д.А.Черных